
info@terviseamet.ee 

 
 
 
OTSUS 
 

Kuupäev allkirjas nr 6.4-4/24/24 
 
Teenuse peatamine  
 
Majandustegevuse seadustiku üldosa seaduse § 34 lg 2 p 1, § 52 lg 2 alusel ja aktsiaselts RÄPINA 
HAIGLA poolt Terviseametile 07.05.2024 esitatud avalduse alusel otsustan: 
 
Peatada tervishoiuteenuste osutamine alljärgneval isikul: 
aktsiaselts RÄPINA HAIGLA (10301412) tegevusluba number L02918, Põlva maakond, Räpina 
vald, Räpina linn, Võru mnt 1. 
 
 

ambulatoorsed otorinolarüngoloogiateenused 
Peatamise periood 07.05.2024 - 01.11.2025 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Käesoleva otsuse peale on õigus esitada vaie Terviseametile haldusmenetluse seaduse § 75 sätesta-
tud tähtaja jooksul või kaebus halduskohtule halduskohtumenetluse seadustiku § 46 sätestatu ko-
haselt. 
 

 

 

 
(allkirjastatud digitaalselt) 
 
Külli Friedemann 
Tervishoiuteenuste osakonna juhataja  
 


